
平成 27年 3月吉日 

 

お客様・お取引先様各位 

 

株式会社アトラクション 

代表取締役 廣瀨勝司 

 

新会社設立のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なるご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度以前から検討してまいりました新会社を設立する運びとなりま

した。皆様のご期待に添えますよう社員一同、一丸となり業務に従事する所存

でございます。今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【 社 名 】株式会社 ＡＴＴＲＡＣＴＩＯＮ 

【 所 在 地 】〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神 1丁目 9番 17号 

福岡天神フコク生命ビル 11階 

【 連 絡 先 】 TEL:092-688-9900 FAX:092-688-9901 

以上 

 

 

  

 

 


